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Senso unico / One way
Passeggiata - Ciclabile
ATM (Bancomat)
Autostazione (E9)
Aviosuper� cie (H1)
Banca
Biblioteca Civica (E9)

t Biglietteria - Tickets
Bike Park (Solo estate)
Bocciodromo (E9)
Camping
Carabinieri (E-11)
Casei� cio

C. Congress. Alexander Hall (F8)
Centro sportivo
Chiesa
Cimitero (E11)
Cinema (F9)
Croce Bianca (D12)
Curling (F6)
Docce
Farmacia
Funivia
Golf (D15) (Solo estate)
Guardia di Finanza (E6)
Guide Alpine

Info Parco (Solo estate)
Info Point
Lavanderia automatica
Mercato (F7)
Minigolf (F7) (Solo estate)
Municipio (E10)
Museo Arte Moder. Rimoldi (E9)
Museo Etnogra� co (F8)

M Museo Guerra
Museo Paleont. Zardini (F8)
Ospedale Codivilla  Putti (F2-3)
Osservatorio Astronomico (L7)
Palestra (H1-C19)

Palestra Revis (E10)
Palestra di Roccia (G7)
Parafarmacia
Parcheggio
Parco Giochi
Pesca (Solo estate)
Polveriera (F11)

 Possibilità di pernottamento
Pista Fondo (Solo inverno)
Polizia di Stato (E9)
Polizia Municipale (E8)
Poste e Telegra�  (D11)
Sala don Pietro Alverà (E9)

Sauna
Scuola di Lingua (H1)
Seggiovia - Skilift
Skipass (solo inverno)
Snow Kite (M16) (solo inverno)
Soccorso Alpino (F2)
Stadio del ghiaccio (F6)
Supermarket alimentare
Taxi (E8 - F9)
Tennis

U.L.S.S. (F9)
Veterinario (F12)
Vigili del Fuoco (E11)
View point (H15)
WC pubblico (E9-10)

Uff. Info Turistiche | Tourist Info Office
Corso Italia, 81 - 32043 Cortina d’Ampezzo (BL)

tel.(+39) 0436 869086
infopoint@serviziampezzo.it 

infopoint@cortinamarketing.it
www.serviziampezzo.it - www.cortina.dolomiti.org

Hotels
0 CATEG. NOME  (+39 0436) POSIZ.

1 PPPPP L Cristallo (temporaneamente chiuso) 881111 C11
5 PPPPP Faloria Mountain SPA Resort 2959 D17
2 PPPPP Grand Hotel Savoia 3201 D10
3 PPPPP Miramonti (temporaneamente chiuso) 4201 D15
4 PPPPP Rosapetra Spa Resort 869062 D17
6 PPPP Alaska 868539 E9
7 PPPP Ancora (temporaneamente chiuso) 3261 E9
8 PPPP Bellevue (temporaneamente chiuso) 883400 F8
9 PPPP Boutique Hotel Villa Blu 867541 E6

10 PPPP Cortina 4221 E9
11 PPPP Cristallino d’Ampezzo 4690 D11
12 PPPP De la Poste 4271 F9
58 PPPP De Len 4246 F9
14 PPPP Franceschi Park 867041 F8
15 PPPP Lajadira 5745 D15
16 PPPP Majoni 866945 D11
17 PPPP Mirage 868510 D16
18 PPPP Park Victoria 3246 E10
19 PPP Barisetti 2491 G7
20 PPP Bellaria 2505 E7
22 PPP Corona 3251 G8
23 PPP Des Alpes 862021 G3
24 PPP Ciasa Vervei  388 3582742 866476 M14
25 PPP Menardi 2400 F5
26 PPP Pontechiesa 2523 G8
27 PPP Serena 2604 D11
28 PPP Sport Hotel Pocol (temporaneamente chiuso) 866872 M15
29 PPP Trieste 2245 E7
30 PPP Villa Argentina 5641 L14
31 PPP Villa Oretta (temporaneamente chiuso) 866741 G7
22 PP Corona Dip. 3251 G8
32 P Fiames 2366 H1

35 PPPP S Ambra 867344 E9
40 PPPP Càmina Suite and Spa 2665 F5
13 PPPP Europa (temporaneamente chiuso) 3221 F7
49 PPP S Villa Alpina 2418 D11
36 PPP Al Larin 861341 G3
21 PPP Capannina 2950 F7
37 PPP Aquila 2618 F8
34 PPP B&B Hotel Cortina Passo Tre Croci 1996180 A8
57 PPP Ciasa Lorenzi 2232 E8
38 PPP Columbia 3607 G7
39 PPP Da Beppe Sello 3236 G7
33 PPP Dolomiti Lodge Alverà 866287 4335 G4
41 PPP Natale 861210 E7
42 PPP Nord 4707 G3
43 PPP Olimpia 3256 E9
44 PPP Panda 860344 D11
45 PPP Piccolo Pocol 2602 M15
46 PPP Principe 860048 E8
47 PPP Regina 2797 F8
48 PPP Royal 867045 E9
50 PPP Villa Gaia 2974 E13
51 PPP Villa Nevada 4778 G7
52 PPP Villa Neve 2228 D10
53 PP Montana 862126 E9
54 PP Oasi 862019 E8

Aparthotel
0 CATEG. NOME  (+39 0436) POSIZ.

56 PPPP Savoia Palace 025000 D 10

Camping
CATEG. NOME  (+39 0436) POSIZ.

C PPP Cortina 867575 F 15
O PPP Olympia 5057 H 2
R PPP Rocchetta 5063 F 15
D P Dolomiti 2485 E 17

Ristoranti | Restaurants
0 Nome  (+39 0436) POSIZ

60 Al Camin  862010 B7
71 Alajmo Cortina  061040 H7
25 Alla Ruota (H. Menardi)  2400 F5
13 Alpine Restaurant (H. Europa) (temporaneamente chiuso) 3221 F7
96 Ariston  866705 E9
61 Baita Fraina  3634 B14
62 Baita Il Cervo  878033 I14
63 Baita Pié Tofana  4258 M9
91 Baita Resch  3245 M14

107 Baita Spiaggia Verde  349 5994229 I1
19 Barisetti (H. Barisetti)  2491 G7
20 Bellaria (H. Bellaria)  2505 E7
40 Càmina Suite and Spa  2665 F5
9 Chalet Amadeus - Nero Di Seppia  867541 E6

69 Chalet Tofane 339 4265776  863026 H10
57 Ciasa Lorenzi (H. Ciasa Lorenzi)  2232 E8
10 Cortina (H. Cortina)  4221 E9
11 Cristallino (H. Cristallino)  4690 D11
39 Da Beppe Sello (H. Da Beppe Sello)  3236 G7
58 De Len (H. De Len)  4246 F9
23 Des Alpes (H. Des Alpes)  862021 G3
37 Dolom’eats (H. Aquila) 331 9601116 F8
33 Dolomiti Lodge Alverà  4335 G4
75 El Camineto 348 1953623 M9
5 Faloria Mountain SPA Resort (H. Faloria)  2959 D17

32 Fiames (H. Fiames)  2366 H1
24 Franz Joseph Stube (Ciasa Vervei) 339 4265776  866476 M14
68 Fvsion Cortina Restaurant 334 3168097 F10
66 Golf Cortina  871625 C14
73 Grill Da Strobel  3609 M14
74 Hacker Pschorr Haus  867625 F9
7 Hostaria in Cortina (H. Ancora) (temporaneamente chiuso)  3261 E9

18 Il Cirmolo (Park H. Victoria)  3246 E10
12 Il Posticino (H. De La Poste)  4271 F9
77 Il Vizietto  860789 E10
27 La Passeggiata di Cortina (H. Serena)  2604 D11
78 La Scossa  878255 C19
1 La Veranda Il Gazebo (H. Cristallo) (temporaneamente chiuso)  881111 C11

80 Lago Pianozes   366 3591737 F19
81 Lago Scin  2391 A8
82 Leone & Anna 348 4701444  2768 B7
16 Majoni (H. Majoni)  866803 D11
17 Mirage (H. Mirage)  868510 C16
3 Miramonti (H. Miramonti) (temporaneamente chiuso)  4201 D15

85 Ospitale  4585 H1
86 Piezza Da Aurelio 347 8826732 0437 720118 M16
26 Pontechiesa (H. Pontechiesa)  2523 G8
55 Pontejel Bierstube Forst  2525 F9
47 Ra Stua  868341 F8
89 Rio Gere  3434 A8
4 Ristorante Vista (H. Rosapetra)  861927 D17

79 Saliola al Lago Ghedina  379 1117473  060462 L4
90 San Brite  863882 A8
2 Savoy (Grand H. Savoia)  3201 D10

92 Son Zuogo 339 8452587 A8
28 Sport Hotel Pocol (Sport H. Pocol) (temporaneamente chiuso)  866872 M15
93 Stazione Self Service  2529 E9
8 Stella Polare (H. Bellevue) (temporaneamente chiuso)  883401 F8

94 Tivoli  866400 H11
34 3 Croci B&B Bistro' by hosteria Moderna (B&B Hotel Cortina Passo Tre Croci) 1996180 A8
29 Trieste (H. Trieste)  2245 E7
30 Villa Argentina (H. Villa Argentina)  5641 L14
31 Villa Oretta (H. Villa Oretta) (temporaneamente chiuso)  866741 G7

Ristoranti - Pizzerie
95 Al Passetto  2254 E9
97 Camping Cortina  867575 F15
98 Cinque Torri  866301 E9
99 Croda Cafe’  866589 F8

100 El Bronsin 334 2494540 D11
102 Il Ponte  867624 D10
103 La Perla  4681 E10
105 La Tavernetta 328 1733250 F7
104 Porto Rotondo  867777 E10
106  Vienna  866944 D11

Pizza al taglio - Gastronomia | Take away
109 Ai Due Forni  868652 F9
110 Ampezzo Pizza  861308 E9
111 Gastronomia Cortina 338 2008888 E9

Malghe-Agriturismo | Farmhouses
120 El Brite de Lariéto  368 7008083 A8
121 Jägerhaus   860155 H3
122 Malga Federa  324 9249678 F20
123 Malga Giau  320 9152575 M16
124 Malga Pezié de Parù  339 4798591   - 808008 M16
125 Malga Ra Stua   5753 H1
126 Mietres 334 7203154 B4
127 Rifugio Lago d’Ajal   376 0474338 F9

via A. Bonacossa F 7
p.zza A. Dibona E 10
loc. Acquabona B 19 
loc. Alverà B 7
via B. Franchetti D 9-10
via Bepin E 9
loc. Brite de Val G 2
via Bonacossa F 7
via Cà Zanna F 6
loc. Cadelverzo H 5
loc. Cademai F 4
loc. Cadìn H 4
loc. Campo F 16

via Cantore D 8
via Cesare Battisti  F 9
loc. Chiamulera D 3
loc. Chiave E 3
via Cianderies E 7
via Codivilla F 3
loc. Cojana D 14
loc. Col H 12
corso Italia E 9
via Crepedel D 12
loc. Crignes F 10
via dei Campi E 10-11
via dei Marangoni F 7

via dei Prati F 8
via del Castello F 5-6
via del Mercato E 10
via dello Stadio F 8
via Difesa E 10-11
via Don P. Frenademez E - F 10
loc. Doneà E 14
via Faloria D 11
loc. Fiames H 1
loc. Fraìna B 14
loc. Gilardon G 10
loc. Grava D 6
via Grohmann F 8

loc. Guargné D 4
via G. Marconi E 8-9
via Guide Alpine D 12
via IV Novembre E 6
via Jacheto E 9-10
loc. La Riva D 15
loc. La Vèra G 3
loc. Lacedel H 10
largo delle Poste E 9
loc. Larieto A 7
via Lungo Boite F 8-9
loc. Majón F 6
loc. Manaigo D 17

via Marconi E 8-9
via Martiri Tarcento E 9
loc. Melères G 11
via Mercato E 9
loc. Mortisa G 12
via Olimpia E 10
loc. Pecol C 9
loc. Pezié D 16
loc. Pian da Lago B 19
loc. Pierosà D 7
p.zza Pittori F.lli Ghedina F 8
loc. Pocòl I 14
via Pralongo C 10

via R. Menardi C 11
via Ria de Zeto D 8
loc. Rio Gere A 8
via Roma D 10-11
p.zza Roma E 9
loc. Ronco G 8
loc. Rumerlo M 9
via Ruoiba E 7
p.zza S. Franceschi E 9
p.tta S. Francesco E 10
via S. Francesco E 10
loc. Sacus D 18
loc. Salieto E 14

loc. Socòl B 20
loc. Socrepes H 10
loc. Sompiéi B 10
loc. Sopiazes G 7
loc. Son dei Prade M 14
via Spiga C 11
loc. Staulìn A 6
via Stazione E 9
loc. Val G 9
via Varentin E 10
loc. Verocai D 6
via XXIX Maggio E 9
loc. Zuel C 17

Ufficio Informazioni Turistiche
Tourist Information Office

Fremdenverkehrsbüro
Office du tourisme

Oficina de Información Turística
旅游咨询处旅游咨询处

Per essere sempre aggiornati 
su viabilità e parcheggi 
inquadra questo QR code
Scan this QR code for real time 
traffic and parking information
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Strada regionale 48 
delle Dolomiti

Great 
Dolomites Road

Photo Ss 48: 1909 - 1914

Distanze | Distances
Da | from Cortina d’Ampezzo

Auronzo Km 35 → Passo Tre Croci
Belluno Km 77
Bologna Km 297
Bolzano Km 131
Bressanone Km 90
Brunico Km 57
Canazei Km 61
Corvara  Km 38
Dobbiaco Km 32
Feltre  Km 102
Firenze  Km 410
Genova Km 543 → E70
Innsbruck  Km 163
Lago di Braies Km 47
Lago di Carezza Km  87 → Canazei
Lienz Km 78
Merano  Km 164
Milano Km 410
Monaco di Baviera Km 319
Napoli Km 865
Ortisei	 Km	 66
Padova Km 183
Passo Falzarego Km 17
Passo Giau Km 18
Passo Pordoi Km 50
Passo Tre Croci Km 8
Peschiera del Garda Km 282 → A27 - A4
Roma Km 668
Salisburgo  Km 296 → Lienz
Salisburgo  Km 339 → Brennero
San Cassiano Km 30
San Vito di Cadore Km 12
Torino  Km 546
Tre Cime Rif. Auronzo Km 23
Trento  Km 186 → A22
Treviso Km 130
Trieste  Km 242 → A27 - A28
Venezia Km 160
Verona Km 260 → A27 - A4

Legenda | Legend

  Montagna | Mountain

  Passo | Mountain pass

  S.S. | Main Road

  Strada regionale SR 48 delle Dolomiti 
  Great Dolomites Road

  Ferrovia | Railway

  Autostrada | Highway

  Confine di Stato | Border

Numeri utili  | Useful numbers
Numero unico emergenze |  Emergency Number 112
Emergenza sanitaria - Soccorso alpino 118 
 Medical Emergency - Alpine Rescue
Polizia di Stato | State Police 113
Vigili del fuoco | Firefighters 115
Polizia Locale | Municipal Police 0436 866666
Polizia stradale | Traffic Police 0435 501673
ACI Automobile Club d’Italia | Road Assistance 803116
Ospedale Cortina | Hospital 0436 883111
Farmacia Cristallo | Pharmacy 0436 861313
Farmacia Internazionale | Pharmacy 0436 2223
Farmacia San Giorgio | Pharmacy 0436 2609
Meteo ARPA Veneto 0436 755711 
Weather Forecasts Veneto Region
Biglietteria | Ticket Office 0436 867921
Taxi 0436 860888
Ufficio Skipass | Skipass Office 0436 862171
Comune di Cortina d'Ampezzo | Municipality 0436 4291

CARTA AUTOMOBILISTICA | ROAD MAP
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